
A LA CARTE MENU



CHARCUTERIE BOARDS

Château Sélectionné 
Camembert, syr s modrou plesňou, prosciutto crudo, chorizo, 

karamelizované vlašské orechy, čerstvé figy, hrozno, domáce pečivo
100 g (obsahuje 1,3,7,8)

SNACKS

Hovädzí burger
s hľuzovkovou majonézou, brioš žemľou, volským okom, 

nakladanou zeleninou, cibuľovým džemom, šalátom,

cheddarom a belgickými hranolkami 
350 g (obsahuje 1,3,7,10,12)

Club sandwich
s avokádovou majonézou, marinovanými kuracími prsiami, 

paradajkou, šalátom, mozzarellou a slaninovým chipsom
250 g (obsahuje 1,3,7)

Exkluzívny teľací tatarák
so sušeným žĺtkom, kaviárom Tobiko, parmezánom a pažítkou

100 g (obsahuje 1,3,7,10)
*Neodporúča sa, aby tepelne nespracované mäso a vajcia konzumovali deti,

tehotné, dojčiace ženy a osoby s oslabenou imunitou.

Bravčové kare
s kávovou krustou na domácom langoši, podávané s vitello omáčkou,

nakladanou zeleninou, baby špenátom a Parmezánom
200 g (obsahuje 1,3,4,7,10,12)

13.00 €

20.00 €

18.00 €

20.00 €

15.00 €

CHARCUTERIE BOARDS

Château Sélectionné
Camembert, blue mold cheese, prosciutto crudo,

chorizo, caramelized walnuts, fresh figs, grapes, homemade bread
100 g (contains 1,3,7,8)

SNACKS

Beef Burger
With truffle mayonnaise, brioche bun, lettuce, pickled vegetables,

fried egg, cheddar cheese, onion chutney, 

Belgian fries
350 g (contains 1,3,7,10,12)

Club sandwich
with avocado mayonnaise, marinated chicken breast, tomato,

lettuce, mozzarella, and crispy bacon crisps
250 g (contains 1,3,7)

Exclusive veal tartare
with dried egg yolk, Tobiko caviar, Parmesan, and chives
100 g (contains 1,3,7,10)
*It is not recommended to eat uncooked meat and eggs by children, pregnant, 
breastfeeding women and persons with weakened immunity.

Pork tenderloin
with a coffee crust, served on homemade langoš, accompanied
by vitello sauce, pickled vegetables, baby spinach, and Parmesan
200 g (contains 1,3,4,7,10,12)



PREDJEDLÁ

Teľacie carpaccio
S citrónovou zálievkou, rukolou a domácim pečivom

50 g (obsahuje 1,7,10)

Domáca kačacia paštéta
S čerstvo upečeným pečivom, figovým džemom a pistáciami

50 g (obsahuje 1,7,8)

Pečený kozí syr
S orechovou krustou a hruškovým chutney

50 g (obsahuje 1,3,7,8)

POLIEVKY

Kohútí vývar
S jemnými maslovými puff haluškami a zeleninou brunoise

0,25 l (obsahuje 1,3,7,9)

Pečený karfiolový krém
S údenou paprikou, praženými mandľami a pošírovaným vajíčkom

0,25 l (obsahuje 3,7,8)

14.00 €

9.00 €

8.00 €

7.00 €

7.00 €

APPETIZERS

Veal carpaccio
With lemon dressing, arugula, and homemade bread
50 g (contains 1,7,10)

Homemade Duck Pâté
With freshly baked bread, fig jam, and pistachios
50 g (contains 1,7,8)

Baked Goat Cheese
With a nut crust and pear chutney
50 g (contains 1,3,7,8)

SOUPS

Rooster Broth
With delicate buttery puff dumplings and brunoise vegetables
0,25 l (contains 1,3,7,9)

Roasted Cauliflower Cream Soup
With smoked paprika, roasted almonds, and a poached egg
0,25 l (contains 3,7,8)



CESTOVINY, RIZOTO, ŠALÁT

Caesar šalát 
So slaninou, marinovanými kuracími prsiami, domácimi krutónmi a 

parmezánom
220 g (obsahuje 1,3,4,7,10)

Domáce tradičné bryndzové pirohy
So smotanovou omáčkou, slaninou a pažítkou

250 g (obsahuje 1,3,7)

Krémové rizoto
S červeným vínom, parmezánom, teľacím steakom zo sviečkovice

a krevetami
250 g (obsahuje 2,7,12)

Rigatoni s grilovanou zeleninou
V krémovej syrovej omáčke

220 g (obsahuje 1,7)

17.00 €

15.00 €

25.00 €

18.00 €

PASTA, RISOTTO, SALAD

Caesar Salad
With bacon, marinated chicken breast,
homemade croutons, and Parmesan
220 g (contains 1,3,4,7,10)

Homemade Traditional Bryndza Dumplings
With creamy sauce, bacon, and chives
250 g (contains 1,3,7)

Creamy Risotto
With red wine, Parmesan, veal tenderloin steak, 
and shrimps
250 g (contains 2,7,12)

Rigatoni with Grilled Vegetables
In creamy cheese sauce
220 g (contains 1,7)



HLAVNÉ JEDLÁ

Grilovaný losos
S čiernou šošovicou, mrkvovým pyré, 
zeleným pestom a mrkvovým čipsom

150g (obsahuje 4,7)

Viedenský teľací rezeň
Na ghee masle s rakúskym šalátom

150 g (obsahuje 1,3,7,10,12)

Bravčová panenka
S nadýchanou kuracou fášou, jemnou omáčkou 

a gratinovanou tekvicou
150 g (obsahuje 3,7)

Rump steak
S pečenou karamelizovanou koreňovou zeleninou,

dubákovou omáčkou a belgickými hranolkami s rozmarínom
150 g (obsahuje 7,12)

Grilované kukuričné kuracie supreme
S krémovým zemiakovým pyré, restovanou zeleninou 

a omáčkou z pečeného cesnaku
150 g (obsahuje 7)

DEZERTY

Palacinky Suzette
S krémom pâtissière

150 g (obsahuje 1,3,7)

20.00 €

23.00 €

18.00 €

25.00 €

8.00 €

MAIN DISHES

Grilled Salmon
With black lentils, carrot puree, green pesto, 
and carrot crisps
150 g ((contains 4,7)

Wiener Schnitzel
In ghee butter and Austrian salad
150 g (contains 1,3,7,10,12)

Pork tenderloin
Wrapped in fluffy chicken stuffing, delicate sauce, 

and gratin pumpkin
150 g (contains 3,7)

Rump Steak
With roasted caramelized root vegetables, porcini sauce,
and Belgian fries with rosemary
150 g (contains 7,12)

Grilled Corn Chicken Supreme
With creamy mashed potatoes, sautéed vegetables, and roasted 
garlic sauce
150g (contains 7)

DESSERTS

Crêpes Suzette
With crème pâtissière
150 g (contains 1,3,7)

18.00 €



10.00 €

20.00 €

Zoznam alergénov: 

1 - Obilniny obsahujúce lepok, 2 - Kôrovce a výrobky z nich, 3 - Vajcia a výrobky z nich, 4 - Ryby 

a výrobky z nich, 5 - Arašidy a výrobky z nich, 6 - Sójové zrná a výrobky z nich, 7 - Mlieko a 

výrobky z neho, 8 - Orechy : mandle, lieskovce, vlašské, kešu, pekanové, para, makadámiové, 

pistácie, 9 - Zeler a výrobky z neho, 10 - Horčica a výrobky z nej, 11 - Sézamové semená a 

výrobky z nich 12 - Oxid siričitý a siričitany, 13 - Vlčí bôb a výrobky z neho, 14 - Mäkkýše a 

výrobky z nich S diétnymi požiadavkami sa prosím obráťte na náš personál.

Uvedené ceny sú konečné vrátane DPH. Hmotnosť mäsovej zložky je uvedená v surovom 

stave. V cukrárskych výrobkoch môžu byť použité farbivá, ktoré môžu mať nepriaznivé účinky

na činnosť a pozornosť detí. 

Cenník je platný od 01.01.2025.

Prevádzka: Interhouse Košice, a.s., Hlavná 1, 040 01 Košice

Zodpovedná osoba: Ing. Adela Zakarová, t.č.: 055 325 11 00 

“V” - jedlá vhodné pre vegetariánov, “C” - jedlá vhodné pre celiaikov, “SK” lokálne jedlo

ASIAN MENU

Thai Coconut Soup
With vermicelli noodles, wakame, and tiger shrimps
0,33 l (contains 2,4)

Udon Noodles with Beef
With vegetables and homemade teriyaki sauce
350 g (contains 1,6,11)

Allergens:

1 - Cereals containing gluten, 2 - Crustaceans and crustacean products, 3 - Eggs and egg 

products, 4 - Fish and fish products 5 - Peanuts and peanut products, 6 - Soybeans and soy 

products, 7 - Milk and milk products, 8 - Nuts: almonds, hazelnuts, walnuts, macadamia, 

pecans, Brazil nuts, cashew and pistachios, 9 - Celery and celery products, 10 - Mustard and 

mustard products, 11 - Sesame seeds and sesame products, 12 - Sulphur dioxide and 

sulphites, 13 - Lupine and lupine products, 14 - Shellfish and shellfish products

For all dietary requirements, please ask your waiter. All prices above are final, including VAT. 

The weight of the meats is stated in their raw state. Our desserts could contain additives 

which could have negative impact on children’s attention.

Prices calculated on 01.01.2025.

Outlet: Interhouse Košice, a.s., Hlavná 1, 040 01 Košice

Responsible person: Ing. Adela Zakarová, 055 325 11 00

“V” - vegetarian meals, “C” - gluten free meals, “SK” local meals

ÁZIJSKÉ MENU

Thajská kokosová polievka
S vermicelli rezancami, wakame a tigrími krevetami

0,33 l (obsahuje 2,4)

Udon rezance s hovädzím mäsom
So zeleninou a domácou teriyaki omáčkou

350 g (obsahuje 1,6,11)



NÁPOJE / DRINKS



Margarita
Tequila José Cuervo Blanco 38%, 

Cointreau 40%, limetová šťava 

Tequila José Cuervo Blanco 38%, 

Cointreau 40%, lime juice
7 cl

Gimlet
Gin, Limetková šťava, Simple sirup

Gin, Lemon Juice, Simple sirup
11 cl

Old Cubanita
Prosseco Bedin, Jameson 40 %
Sirup ananás - mäta, citrónová šťava 

Prosseco Bedin, Jameson 40 %,  

Sirup pinneapple - mint, Lemon Juice

20 cl

9.00 €

Piňa Colada
Rum Havana Club 3y.o. 40%, smotana

Monin kokos, ananásový džús
Rum Havana Club 3y.o. 40%, cream 

Monin coconut, pinneapple juice

13 cl

MOCKTAILY 
MOCKTAILS

Rose Spritz
14 cl Tonic / Nochino

5.50 €

Aperol Spritz
Aperol / Aperol
Prosecco Bedin / Prosecco Bedin 

Sóda / Soda

24 cl

8.00 €

KOKTAILY 
COCKTAILS

Conrad´s Legacy (Signature Drink) 8.50 €
Prosecco Bedin, Dr. Krammer, citrusový prach

Prosecco Bedin, Dr. Krammer, Lemon dust
18,5 cl

Old Fashioned
Bulleit Original, cukor, Angostura bitter 

Bulleit Original, sugar, Angostura bitter 
6 cl

Negroni
Gin, Martini Rosso, Campari 

Gin, Martini Rosso, Campari
9 cl

9.00 €

Beefeater gin, Sirup grep-bazalka, citrónová šťava

Beefeater gin, Sirup grapefruit - basil, Lemon Juice
24 cl

KOKTAILY 
COCKTAILS

Grapefruit Collins 8.00 €

Espresso, Vodka Finlandia, Kahlua, škorica

Espresso, Vodka Finlandia, Kahlua, Cinnamon
10 cl

Espresso Martini

Rum Havana Club 3y.o., limeta, mäta, cukor 

Rum Havana Club 3y.o., lime, mint, sugar 
12 cl

Mojito 7.50 €

Sirup levanduľa-arónia / Lavender-aronia syrup

Bázová limonáda s chia a citrus. penou
Base lemonade with chia and lemon foam
Sirup baza - citrón / Base - lemon syrup 

Citrónová šťava / Lemon juice  

Citrónová pena / Lemon foam

Sóda / Soda 

Chia / Chia

30 cl

Virgin Mojito
Limeta / Lime 

Mäta / Mint

Trstinový cukor / Cane sugar 

Sprite / Sprite

20 cl

Virgin Colada
Ananásový džús / Pinneapple juice 

Monin kokos / Monin coconut 

Smotana / Cream
27 cl

Limonáda Levanduľa-Arónia

6.80 €

5.80 €

5.80 €

Lavender-Aronia Lemonade

Citrónová šťava / Lemon juice 

Sóda / Soda

35 cl

Berry limonáda / Lemonade
Berry cordial / Berry cordial 

Sóda / Soda
35 cl

5.80 €

5.80 €

9.00 €

9.00 €

8.50 €

7.50 €

8.50 €



Biele vína/White wines

15 cl Sauvignon Classic DSC 

suché/dry, Víno Nichta
6.50 €

15 cl Pino Grigio DOC

suché/dry, Zorzetig, Taliansko/Italy
7.50 €

Ružové vína/Rosé wines

15 cl Frankovka Modrá Rosé 

polosladké/semi-sweet, Víno Nichta

6.50 €

suché/dry, Vigneti del Salento, Taliansko/Italy

15 cl Primitivo di Manduria ZOLLA 8.00 €

Červené vína/Red wines
15 cl Cabernet Sauvignon CHOP 

suché/dry, Jankacký a Podhorský

15 cl Merlot DSC

suché/dry, Via Magna

7.50 €

6.50 €

15 cl Chablis Le Finage 
suché/dry, La Chablisien

20.00 €

15 cl Brunello di Montalcino DOCG 

suché/dry, Piancornelo

25.00 €

APERITÍVY 
APERITIVES

10 cl Martini dry

10 cl Martini rosso

10 cl  Martini bianco

10 cl  Campari bitter 25%

10 cl  Bentianna Aperitif 13%

5.10 €

5.10 €

5.10 €

8.10 €

8.10 €

4 cl  Dr. Krammer
4 cl  Demänovka horká 38%

4 cl  Becherovka 38%

4 cl  Fernet Stock 40%

4 cl  Fernet Stock Citrus 30%
4 cl  Amaretto Disaronno 28%

4 cl  Jägermeister 35%

4 cl  Baileys 17%
4 cl  Drambuie 40%

4 cl  Cointreau 40%
4 cl  Unicum Szliva 35%

7.50 €
5.10 €

5.10 €

5.10 €

5.10 €
5.10 €

5.80 €

5.80 €

8.10 €
7.00 €

5.80 €

POHÁR VÍNA 
WINE BY GLASS

KORAVÍN
WINE BY GLASS

LIKÉRY 
LIQUERS

ŠUMIVÉ VÍNO
SPARKLING WINE

0,10 cl Prosecco Treviso DOC

extra suché/extra dry, Bedin

5,50 €



6.20 €

6.20 €

4 cl Višňovica (Cigánska) Marsen 42,3% 9.50 € 4 cl Rum Don Papa 40% 10.50 €

4 cl Malinovica Marsen 42,3% 36.50 € 4 cl Rum Ron Centenario 20 y.o. 40% 11.70 €

4 cl Rum Havana Club 3 y.o. 40% 5.10 €

TEQUILA

4 cl Tequila Don Julio Blanco 38%

4 cl Tequila Don Julio Reposado 38%

4 cl Tequila José Cuervo Blanco 38%

4 cl Tequila José Cuervo Reposado 38%

9.50 €

10.50 €

8.10 €
5.80 €

4 cl  Gin Tanqueray 43,1%

4 cl  Gin Tanqueray Florde Sevilla 41,3%

4 cl  Gin Monkey 47 Dry 47%

4 cl  Gin Mare 42,7%

4 cl  Gin Hendricks 41,4%

5.80 €

7.00 €

15.00 €

11.70 €

9.50 €

VODKA

4 cl  Vodka Marsen 40%

4 cl  Vodka Absolut Blue 40%

4 cl  Vodka Finlandia 40%

4 cl  Vodka Beluga 40%

4 cl  Vodka Ketel One 40%

GIN 4 cl

4 cl

Rémy Martin V.S.O.P. 40% 

Rémy Martin X.O. 40%
11.70 €
33.00 €

4 cl  Gin Beefeater 5.10 € 4 cl Martell V.S. 40% 9.50 €

13.90 €

25.50 €

5.10 €

7.00 €

11.70 €

12.70 €

15.00 €

4 cl Rum Captain Morgan Spiced 35%

4 cl Pampero Anniversario 40%

4 cl El Pasador de Oro XO 40,1%

4 cl El Pasador de Oro Pasión 38%

4 cl El Pasador de Oro Gran Reserva

KOŇAKY/COGNAC

13.90 €

40.50 €

4 cl  Gin Toison 47% 8.10 € 4 cl  Karpatské brandy Špeciál 40% 7.00 €

4 cl  Gin Toison Ruby 38% 8.10 € 4 cl  Armagnac Sauval 10 y.o. 40% 10.50 €

4 cl Martell V.S.O.P. 40%
4 cl Martell X.O. 40%

ARMAGNAC & BRANDY

4 cl  Metaxa 5* 38% 5.10 €

4 cl  Metaxa 7* 40% 5.80 €

5.10 € BLENDED WHISKY
5.10 €

5.10 €

8.10 €

4 cl  Jameson 40%
4 cl Chivas Regal 12 y.o. 40%

5.10 €

8.10 €

7.00 € 4 cl Johnnie Walker red 40% 5.10 €

4 cl Vodka Smirnoff Red 37,5% 5.10 € 4 cl Johnnie Walker black 40% 9.50 €

4 cl Vodka Smirnoff Green Apple 37,5% 5.10 € 4 cl Johnnie Walker blue 40% 40.50 €

4 cl Jack Daniels 40%

4 cl Bulleit Original 45%

5.80 €
7.00 €

RUM

4 cl Zacapa 23 y.o. 40%

4 cl Zacapa XO 40%

DESTILÁTY/SPIRITS

4 cl Hruškovica Traditional Marsen 52%

4 cl Slivovica Traditional Marsen 52%
4 cl Borovička Domovina 45% 7.50 € 4 cl Diplomatico Reserva 12 y.o. 40% 10.50 € 4 cl Bulleit Rye 45% 9.50 €

4 cl Marhuľovica (Veľkopavlovická) Marsen 42,3% 10.50 € 4 cl Plantation Extra Old 20th 40% 12.70 €

TENNESSEE & BOURBON WHISKEY

4.20 €

3.80 €

SINGLE MALT WHISKEY

4 cl Glenfiddich 15 y.o. 40% 11.70 €

4 cl Talisker 10 y.o. 45,8% 8.10 €

4 cl Singleton 12 y.o. 40% 8.10 €
4 cl Cardhu 12 y.o. 40% 8.10 €

4 cl Lagavulin 16 y.o. 43% 12.70 €

PIVO/BEER
0,40 l  Čapované/Draught Pilsner Urquell 12

0,20 l  Čapované/Draught Pilsner Urquell 12º

0,33 l Fľaškové/Bottled Pilsner Urquell 12º

0,33 l Fľaškové/Bottled Birell nealko
non-alcoholic

0,33 l Fľaškové/Bottled Birell nealko, 
pomelo-grapefruit/non-alcoholic

CIGARETY/CIGARETTES
Marlboro Red 6.00 €
Marlboro Light 6.00 €

3.80 €

5.30 €

2.90 €



MINERÁLNE VODY 
MINERAL WATERS

0,70 l  Filtrovaná voda (purifed water)

0,30 l  Natura (sýtená/sparkling)

0,30 l Natura (jemne sýtená/semi-sparkling)

0,30 l  Natura (nesýtená/still)

0,33 l Rőmerquelle (sýtená/sparkling) 

0,33 l Rőmerquelle (jemne sýtená/soft) 

0,33 l Rőmerquelle (nesýtená/still)

0,75 l Rőmerquelle (sýtená/sparkling)

0,75 l Rőmerquelle (nesýtená/still)

2.50 €

2.20 €

2.20 €

2.20 €

2.60 €

2.60 €

2.60 €

5.00 €

5.00 €

2.80 €

7 g Ristretto

7 g Espresso

7 g Espresso lungo

14 g Espresso doppio

7 g Espresso macchiato

7 g Cappucino

7 g Latte macchiato

7 g Espresso decaffeinato

7 g Viedenská káva/Viennese Coffee

7 g Alžírska káva/Algerian Coffee

7 g Írska káva/Irish Coffee

7 g Latte macchiato s Baileys/with Baileys

7 g Ľadová káva so šľahačkou

Iced Coffee, whipped cream

2.90 €

2.90 €

2.90 €

3.90 €

3.20 €

3.50 €

3.80 €

2.90 €

4.40 €

5.40 €

6.40 €

6.50 €

4.20 €

*Na požiadanie Vám radi pripravíme kávu s rastlinným mliekom.
Doplatok je 0,50 EUR.

*We will be happy to prepare a coffee with non diary milk substitute for you 
upon request.

Surcharge is 0,50 EUR.

0,10 l Fresh pomaranč/Fresh orange juice 3.80 € 100g H orúca čokoláda / Hot Chocolate 6.90 €

0,10 l Fresh grapefruit/Fresh grapefruit juice 4.20 €

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 
SOFT DRINKS

0,25 l  Cappy džús / Cappy juice

Pomaranč, Jablko, Ananás, Jahoda, Multivitamín
Orange, Apple, Pineapple, Strawberry, Multivitamin

0,20 l Coca-Cola - original/zero

0,30 l Fanta

0,30 l Sprite

0,25 l Tonic Kinley - Original/Ginger

0,20 l  Fever Tree Premium Indian Tonic

0,25 l  Fuze ľadový čaj/Fuze Ice Tea
Zelený čaj, Čierny čaj-Broskyňa,Čierny čaj-Citrón 

Green tea; Black Tea - Peach; Black Tea - Lemon

2.80 €

2.80 €

2.80 €

2.80 €

4.20 €

2.80 €

3.30 €
3.30 €

3.30 €

3.30 €

3.30 €

3.30 €

BIO PORCIOVANÝ ČAJ 
BIO TEABAG JULIUS MEINL

4 g Čierny/Black tea (Assam Spirit of India)

4 g Zelený/Green tea (Pure Chun Mee)
4 g Zelený/Green tea (Jasmin Chung Hao) 

2 g Bylinkový/Herbal tea (Refreshing Mint)

2 ,5 g Bylinkový/Herbal tea (Mountain Herbs) 

4 g Ovocný/Fruit tea (Fruit Symphony)

3.90 €

3.90 €

3.90 €

3.90 €

3.90 €

3.90 €
7 g Čerstvý zázvor/Fresh Ginger 3.90 €

7 g Čerstvá mäta a zázvor/Fresh Mint and Ginger 4.20 €

HORÚCA ČOKOLÁDA 
HOT CHOCOLATE

SYPANÝ ČAJ/LOOSE TEA
JULIUS MEINL

3 g  Čierny/Black tea (Darjeeling Monteviot)

3 g Zelený/Green tea (Blue Sky)

3 g  Bylinkový/Herbal tea (Mountain Melody)

3 g  Bylinkový/Herbal tea (Camomile)
3 g Ovocný/Fruit tea (Berry Cocktail)

ČERSTVÉ ČAJE/FRESH TEAS

7 g Čerstvá mäta/Fresh Mint

KÁVA/COFFEE
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